



# Promentor Group ApS

Store Valbyvej 217, St. Valby, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 27 65 66

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Promentor Group ApS Store Valbyvej 217 St. Valby 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 27 65 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Stiig Broby Beate Skou Broby
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Bestbro ApS, Roskilde Elisagårdsvej ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed med tilknyttede aktiviteter, investering i ejendomme, aktier og andre værdipapirer, samt rådgivning og ejerskab i andre selskaber med tilsvarende formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -18.617 kr. mod -12.457 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra det nuværende aktivitetsniveau.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.268</b>	<b>-8.740</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-8.574	-8.571
<b>Driftsresultat</b>	<b>-25.842</b>	<b>-17.311</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.188	3.983
Øvrige finansielle omkostninger	-174	-2.278
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.828</b>	<b>-15.606</b>
Skat af årets resultat	5.211	3.149
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.617</b>	<b>-12.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-18.617	-12.457
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.617</b>	<b>-12.457</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede rettigheder	0	8.574
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	8.574
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	181.250	131.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	181.250	131.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>181.250</b>	<b>139.824</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	132.096	64.812
Udskudte skatteaktiver	5.211	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	81.149
Andre tilgodehavender	46	2.906
Tilgodehavender i alt	151.353	148.867
Likvide beholdninger	189.932	242.795
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>341.285</b>	<b>391.662</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>522.535</b>	<b>531.486</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	375.866	394.483
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>500.866</u></b>	<b><u>519.483</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	21.669	12.003
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.669	12.003
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.669</u></b>	<b><u>12.003</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>522.535</u></b>	<b><u>531.486</u></b>
3	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	394.483	406.940
Årets overførte overskud eller underskud	-18.617	-12.457
	<b>375.866</b>	<b>394.483</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
